
Aktiviteter för barn och unga

Påsklov 2024



Nu är det dags för påsklov och vi har massor av roliga saker 
planerat för dig! Lyckliga Gatorna i Katrineholms kommun 
har tillsammans med verksamheter och föreningar ordnat 
lovaktiviteter för barn och unga.

Se fler aktiviteter och öppettider digitalt 
I den här foldern hittar du tips på lovaktiviteter. Vi samlar också 
aktiviteterna på event.katrineholm.se. Där kan du även läsa mer om våra 
verksamheters öppettider.

Lyckliga Gatorna samordnar kommunens aktiviteter
Lyckliga Gatorna samordnar kommunens lovaktiviteter för barn och unga. 
På våra aktiviteter deltar alla utifrån sina villkor och förmågor. Har du frågor 
om framkomlighet, toaletter eller annat som kan hindra dig från att komma? 
Tveka inte att kontakta oss så gör vi allt vi kan för att möta dina behov. 

Olycksfallsförsäkring 
Kommunen har en olycksfallsförsäkring som gäller för barn och unga som 
är med på Lyckliga Gatornas aktiviteter.

Kontakta Lyckliga Gatorna
Lyckliga Gatorna/Katrineholms kommun 
Telefon: 0150-488 243 
Mejladress: lyckligagatorna@katrineholm.se

Följ oss i sociala medier

Aktiviteter under lovet

lyckligagatornakatrineholm

Lyckliga Gatorna



Tisdag 2 april
Lyckliga Gatorna i Julita
Tid: Klockan 9.30-11.00 
Plats: Julita skola
Pris: Gratis

Vårpyssel med Lyckliga Gatorna på Kulturhuset Ängeln
Tid: Klockan 13-15 
Plats: Hörsalen, Kulturhuset Ängeln
Pris: Gratis

Kreativt skapande på Perrongen
Vi målar tavlor på staffli (utomhus om vädret tillåter). Vi dekorerar 
skateparken med hjälp av gatukritor. Och inne på Perrongen kommer det 
finnas olika sorters material att skapa med.
Tid: Klockan 15-17 och 18-21 
Plats: Perrongen
Pris: Gratis



Onsdag 3 april
Öppen konstverkstad 
Välkomna till konstverkstaden i konsthallen och skapa tillsammans med vår 
konstpedagog. Vi inspireras av Anders Sunnas utställning "Vi skriker inte i 
skogen" och i verkstaden finns olika material framplockade.  
Tid: Drop-in klockan 13-15 
Plats: Katrineholms konsthall 
Pris: Gratis

Bio - Håkan Bråkan 2 
Lyckliga Gatornas och Perrongens personal finns på plats. Om du inte vill gå 
själv så ta med en vuxen. Vi bjuder på popcorn och läsk. 
Tid: Klockan 13.30 
Plats: Cinemascenen Katrineholm 
Pris: Gratis men du behöver ha en biljett till bion. Biljetter släpps den 22 
mars och finns att hämta i informationsdisken på Kulturhuset Ängeln. 
Begränsat antal.  
Ålder: Årskurs F-9 

Graffiti på Perrongen
Vi målar graffiti på en tillfällig 
graffitivägg, och så kommer vi 
grilla något gott under kvällen.
Tid: Klockan 15-17 och 18-21 
Plats: Perrongen
Pris: Gratis

Basketturnering i Valla fritidsgård 
med Lyckliga Gatorna och KIF 
Kom själv eller ta med ditt lag och 
spela basket med oss. Vi bjuder på 
grillad korv.
Tid: Klockan 17.30-20.00 
Plats: Valla skola 
Pris: Gratis
Ålder: Årskurs 4-9



Torsdag 4 april
Lyckliga Gatorna i Bie
Tid: Klockan 09.30-11.00
Plats: Bie skola 
Pris: Gratis

Öppen konstverkstad 
Välkomna till konstverkstaden i konsthallen och skapa tillsammans med vår 
konstpedagog. Vi inspireras av Anders Sunnas utställning "Vi skriker inte i 
skogen" och i verkstaden finns olika material framplockade.  
Tid: Drop-in klockan 13-15 
Plats: Katrineholms konsthall 
Pris: Gratis

Bio - Kung Fu Panda 4 
Lyckliga Gatornas och Perrongens personal finns på plats. Om du inte vill gå 
själv så ta med en vuxen. Vi bjuder på popcorn och läsk. 
Tid: Klockan 13.30
Plats: Cinemascenen Katrineholm 
Pris: Gratis men du behöver ha en biljett till bion. Biljetter släpps den 22 
mars och finns att hämta i informationsdisken på Kulturhuset Ängeln. 
Begränsat antal. 
Ålder: Årskurs F-9 

Spel och turneringar på Perrongen
Det blir en kväll med spel och turneringar. Vi får även besök av KomTek som 
har massor av roliga spel och aktiviteter med sig.  
•	FIFA-turnering: Anmäl i Ungdomsappen. Grundspel cirka klockan 15-17, 

slutspel cirka klockan 18-19, final klockan 20) 
•	MarioKart-turnering: Anmäl i Ungdomsappen. Cirka klockan 15-17.
•	Brawlhalla-turnering: Anmäl i Ungdomsappen. Cirka klockan 18-20. 
•	Retro m KomTek: Upplev gamla klassiker som Super Mario Bros, Zelda 

och Sonic.
•	Jackbox m KomTek: Delta med din mobiltelefon i dansrummet.
Tid: Klockan 15-17 och 18-21 
Plats: Perrongen
Pris: Gratis



Fredag 5 april
Friluftsäventyr vid Ramsjöhult  
Vi grillar korv och bjuder på en festis. Ta på dig kläder efter väder!
Anmälan: Anmäl dig till lyckligagatorna@katrineholm.se senast den 25 
mars. Samtycke av vårdnadshavare krävs. Begränsat antal platser. 
Tid: Klockan 12.00-14.30. Bussen avgår från Nyhemsskolan klockan 11.30, 
Västra skolan klockan 11.40, Sandbäcksskolan klockan 11.50. Återresa från 
Ramssjöhult klockan 14.30. 
Plats: Ramsjöhult
Pris: Gratis

Aktiviteter på Perrongen
Tid: Klockan 15-17 och 18-21
Plats: Perrongen
Pris: Gratis

Klassisk konsert på Perrongen när
blåsorkester kommer på besök!  
Kom och njut av klassisk musik 
med internationella brasskvartetten 
Brass Unit. Det bjuds på mingelfika. 
Tid: Klockan 18.20-20.30  
Plats: Perrongen
Pris: Gratis för dig under 25 år Foto: Baltazar Faunbäck



Lördag 6 april
Sagolördag med konstverkstad 
Den här lördagen läser vi i 
konsthallen. Efter högläsningen går 
vi in i konstverkstaden och skapar 
egna verk tillsammans med vår 
konstpedagog.
Tid: Klockan 11-12 
Plats: Katrineholms konsthall 
Pris: Gratis

Konstlördag
Kom och skapa tillsammans med vår 
konstpedagog. Vi inspireras av Anders 
Sunnas  utställningen “Vi skriker inte 
i skogen” som visas i Katrineholms 
konsthall och i konstverkstaden 
arbetar vi med skapande i olika 
material.  
Tid: Drop-in klockan 13-15 
Plats: Katrineholms konsthall 
Pris: Gratis

Speltema på Perrongen
På Perrongen är det speltema och det är Brädspelsfokus med inbjudna 
spelspecialister. På plats finns även KomTek med retrospel och annat skoj. 
•	Retro m Komtek: Upplev gamla klassiker som Super Mario Bros, Zelda 

och Sonic.
•	Jackbox m Komtek: Delta med din mobiltelefon i dansrummet.
•	GuitarHero
Tid: Klockan 15-17 och 18-21
Plats: Perrongen
Pris: Gratis

Foto: Baltazar Faunbäck

Foto: Hanna Maxstad



Upptäck Katrineholms natur
Vill du hitta på nya äventyr utomhus? Kolla in Katrineholms naturkarta 
på katrineholm.se/natur. Där hittar du information om våra lekparker, 
grillplatser, kulturmiljöer, vandringsleder, utegym, friluftsområden, 
naturreservat och mycket mer! Naturkartan finns även som app. 

Du hittar också fler tips på saker att uppleva i Katrineholm på 
visitkatrineholm.se.

Foto: Hanna Maxstad



Kulturhuset Ängeln
På Kulturhuset Ängeln hittar du bibliotek, Katrineholms konsthall och kafé. 
Ordinarie öppettider: Måndag-fredag klockan 9-18, lördag klockan 10-16
Avvikande öppettider under påsklovet: Torsdag 28 mars klockan 10-16, 
fredag 29 mars- måndag 1 april stängt. 
Besök: Djulögatan 27, Katrineholm
Telefon: 0150-576 30
Mejl: kultur@katrineholm.se

Aktuell utställning i Katrineholms konsthall:

Anders Sunna

Vi skriker inte i skogen

16 mars–17 maj



Perrongen
Perrongen är platsen för dig som börjat i årskurs 
7 och upp till 20 år. Här kan du delta i flera olika 
aktiviteter, ta en fika eller hänga med dina vänner. 
Besök: Östermalmsgatan 2, Katrineholm
Vi finns i Ungdomsappen, sociala medier och 
katrineholm.se/perrongen. Ladda ned Ungdomsappen

Anmäl att du kommer i appen!
Ladda ned Ungdomsappen och anmäl att du kommer till Perrongen. I appen 
kan du också se våra öppettider, kommande evenemang, kontaktuppgifter 
och trivselregler.

Välkommen till vårt HBTQI-kafé MOGAI!
MOGAI är vårt HBTQI-kafé.Här är du som identifierar dig som HBTQI-person 
eller funderar på din sexuella läggning eller identitet välkommen. På kaféet 
kan du samtala, gå på föreläsningar, fika och hänga. Tillsammans har vi 
skapat en trygg plats där du får vara precis den du är.
Dag: Måndagar
Tid: Klockan 17.00-19.30



Ordinarie öppettider:
Måndag stängt, endast föreningsbad.
Tisdag klockan 6.15–20
Onsdag klockan 8.30–20
Torsdag klockan 6.15–20
Fredag klockan 8.30–16 
Lördag klockan 8.30–16
Söndag klockan 8.30–16

Avvikande öppettider under påsklovet:
Fredag 29 mars (långfredagen) klockan 08.30-16.00. 
Lördag 30 mars (påskafton) stängt 
Söndag 31 mars (påskdagen) klockan 08.30-16.00 
Måndag 1 april (annandag påsk) stängt

För att bada i simhallen behöver du köpa en entrébiljett. När kassan 
stänger har du ytterligare 30 min på dig att träna, bada och basta. Vi låser 
omklädningsrummen 60 minuter efter att kassan har stängt. 

Vill du bada? Kom till simhallen!

Vill du åka skridskor? Vi har vinter hela lovet! Du hittar båda Katrineholms 
ishallar vid Sportcentrum, ingång till isarenan kommer du till via Prins 
Bertils gata. Entré till ishallen kommer du till via Västgötagatan. I Isarenan 
använder vi boll och i Ishallen använder vi puck. Kom ihåg att använda 
hjälm! 

Vill du låna skridskor eller hjälm? Kolla in Fritidsbankens öppettider här i 
foldern. På vår sida katrineholm.se/skridskor ser du våra öppettider för 
allmänhetens åkning. 

Hoppas vi ses! 

Åk skridskor på lovet!



1 ki
lometer varje dag!

Under påsklovet kommer Fanny att ge dig en ny utmaning varje dag. Nya spännande saker att 
hitta. Kan du hitta allt? 

Du kan springa, cykla, gå eller kanske skatea Det viktiga är att du rör dig varje dag för att 
hitta dagens utmaning. Minst 1 kilometer varje dag.

Häng med på påskens peppigaste utmaning och hitta nya saker varje dag.  Dela med dig av 
din Pep Kilometer med #pepkm!

Spring 1 kilometer
varje dag och hitta nya
saker.

www.generationpep.se

Såklart kan du också gå, 
cykla, rulla eller ta dig 
fram på annat sätt.

Vad ska du hitta idag?

SPRING TILLS DU HITTAR
MED PEP KILOMETERN



Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lördag

Söndag

Namn:

Klipp ut sakerna i botten av 
schemat och klistra in de på 

dagarna du hittat dem!

SPRING TILLS DU HITTAR
MED PEP KILOMETERN!

Klipp ut och klistra!



Fritidsbanken
Fritidsbanken är som ett bibliotek, där du kan låna sport- och 
fritidsutrustning i 14 dagar. Och det bästa av allt: Det är helt gratis!

På Fritidsbanken i Katrineholm finns allt från fotbollsskor till flytvästar och 
många andra olika sorters sport- och fritidsprylar. Vi har också spel.

Ordinarie öppettider:
Måndag klockan 9.00-15.30
Tisdag klockan 9.00-15.30
Onsdag klockan 9.00-15.30
Torsdag klockan 9.00-18.00
Fredag klockan 9.00-15.30 

Avvikande öppettider under påsklovet:
Torsdag 28 mars klockan 9-12 
Fredag 29 mars-måndag 1 april stängt

Besök: Källaren i Safiren, Drottninggatan 19, Katrineholm



Samtycke för Lyckliga Gatornas aktiviteter
Vill du följa med Lyckliga Gatorna på Friluftsäventyr i Ramsjöhult behöver 
din/dina vårdnadshavare godkänna det. 
 
Fyll i den här och lämna till oss innan du kliver på bussen. 
 
Kom ihåg att du också behöver anmäla att du ska följa med. Skriv att du 
kommer till vår mejl lyckligagatorna@katrineholm.se senast den 25 mars.

Jag godkänner att mitt barn följer med till: 
 
	 Friluftsäventyr i Ramsjöhult, fredag 5 april 
 

Barnets namn: ............................................................................................................ 
 

Telefonnummer: ......................................................................................................... 
 

Vårdnadshavares namn: ........................................................................................... 
 

Telefonnummer: ......................................................................................................... 
 

Mejl: .............................................................................................................................




